
RENOVACE LANCÔME  
BEAUTY INSTITUTE,  
PARFUMERIE
Zadavatel: L‘Oréal ČR s.r.o.

Přihlašovatel: REXY s.r.o.

Autor: REXY s.r.o., Stavex interiéry s.r.o., DEX Digi experience s.r.o., L’Oréal ČR s.r.o.

Materiály:  Corian, sklo, leštěná mosaz a nerezová ocel, exkluzivní lamináty, kamenné obklady, 
speciálně navržené osvětlení

Použití: LANCÔME BEAUTY INSTITUTE Praha
Lancôme Beauty Institute je výjimečný institut v srdci Prahy provozovaný společností L´Oréal. Institut se 
skládá z kosmetického salonu a parfumerie, která v roce 2023 prošla kompletní renovací interiéru dle 
nejnovějších mezinárodních guidelines Agora Rose značky Lancôme. 

Prostor parfumerie byl přeměněn na elegantní a luxusní místo inspirované jemnými křivkami okvětních 
lístků růží, která je symbolem této luxusní značky. Nekonečné křivky vyřezané do nábytku a obkladů stěn 
nás přivedou do magického a inovativního luxusu Lancôme. 

Celé vybavení prostoru je domovem technologie krásy nové generace, kterou Lancôme poskytuje. Prostor 
parfumerie je rozdělen na zážitkové zóny, kde zákaznice mohou zažít profesionální služby a objevit portfolio 
produktů značky Lancôme od make-upu, po skincare včetně diagnózy, po parfémy až po prémiovou řadu 
péče o pleť Absolue. 

Náročný interiér „moved“ povrchů byl realizován pomocí speciálních desek na bázi dřeva, precizně 
vyřezávaných na nejmodernějších 5D CNC strojích, zakřivených a lakovaných pro dosažení hladkých 3D 
povrchů ve tvaru růží. V rámci renovace byly používané pouze vysoce kvalitní materiály a komponenty: 
Corian, sklo, leštěná mosaz a nerezová ocel, exkluzivní lakované povrchy, kamenné obklady, speciálně 
navržené osvětlení s charakteristickou lampou Agora a mnoho dalšího. 

Lancôme Beauty Institute se nachází na Jungmannově náměstí, v historické budově ze 13. století, která je 
kulturní památkou. Renovace salonu tak vyžadovala citlivá řešení a veškeré práce musely být realizované 
s ohledem na památkovou hodnotu stavby. 

Zadavatelem a designérem prostoru byl lokální a mezinárodní tým značky Lancôme, společnosti L‘Oréal 
CZ. Generálním dodavatel přestavby byla společnost REXY, stavební práce prováděla firma STAVEX Interiéry 
a digitální komunikaci dodávala agentura DEX Digi experience.

T KOMPLEXNÍ STORE KONCEPTY  
– DESIGN PRODEJEN

TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY
K
A
TE

GO
RIE

86


